
2023

Nr.
Tipi i 

kontratës se 

prokurimit

LLoji i 

Procedures 

se 

Prokurimit

Data e zhvillimit 

te procedures se 

prokurimit

Operatori Ekonomik i 

shpallur fitues

NIPT i 

Operatorit 

Ekonomik

Vlera e 

kontratëës 

me tvsh

Organi qe ka 

zhvilluar 

proceduren e 

prokurimit

12/13/2023 EURO INFORM  K33721008C 23160 QKMBMMFA

11/21/2023 EURO INFORM  K33721008C 23760 QKMBMMFA

kontratëë 10/25/2023 EURO INFORM  K33721008C 401880 QKMBMMFA

11/9/2023 Blueprint Technologies L82428011G 142440 QKMBMMFA

2 mall kontratë 6/13/2023 InfoSoft Office  J62426002Q 140162 QKMBMMFA

3 mall kontratë 10/10/2023 MARKETING & 

DISTRIBUTION  

J72124001N 165600 QKMBMMFA

4 mall kontratë 5/4/2023 FILARA  K51611059N 183744 QKMBMMFA

5 mall kontratë 6/20/2023 SOLID GROUP L42206505K 159660 QKMBMMFA

6 mall kontratë 10/10/2023 Elvis Hajdëraj L52208070A 184800 QKMBMMFA

kontratë 6/13/2023 Adenis Kastrati L51611004I 97800 QKMBMMFA

11/2/2023 Blueprint Technologies L82428011G 151100 QKMBMMFA

8 mall kontratë 2/13/2023  ONE ALBANIA  J61814094W 339600 QKMBMMFA

9 mall kontratë 12/19/2023 VIVA O M02215020T 538800 QKMBMMFA

10 sherbim kontratë 5/18/2023 NOART L62012007A 116400 QKMBMMFA

11 sherbim kontratë 11/2/2023 Sui Generis M32113053I 264000 QKMBMMFA

12 sherbim kontratë 5/10/2023 PASHAJ JP L82113031F 118200 QKMBMMFA

13 sherbim kontratë 9/14/2023 Albsig  K42108801C 65602 QKMBMMFA

Sherbim Interneti 300000

Shpenzime per materiale festive. 600000

Shpenzime per siguracionin e mjeteve te 

transportit.

83333

Shpenzime per mirembajtjen e aparaturave, 

pajisjeve teknik.

100000

Shpenzime per mirembajtjen e pajisjeve te zyres. 250000

Shpenzime per mirembajtjen e veglave muzikore 100000

Materiale per funksionimin e pajisjeve speciale. 166667

7 Materiale per funksionimin e pajisjeve te zyres 333333mall

Kancelari 250000

Libra dhe publikime 775000

Materiale pastrimi, disinfektimi, ngrohje, ndricim. 250000

1 Blerje paisje teknologjie dhe informacioni 500000

Furnizime dhe materiale te tjera zyre e te 

pergjithshme.

333333

mall

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik

Për vitin:

Autoriteti Kontraktor:

Objekti i Prokurimit Fondi Limit
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